CÂMARA MUNICIPAL DE UNGI—MG sts-

Oficio n.° 356/GSC
Unaí (MG), 5 de agosto de 2015.

Senhora Vereadora,

Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para, em atenção à solicitação do
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito — CPI —, constituída por intermédio da Portaria n.°
3.255, de 22 de abril de 2015, cientificá-la de que serão realizadas, nos dias 13 e 14 de agosto de
2015, respectivamente, a 5a e 6a reuniões da referida comissão e, ainda, que ambas as reuniões serão
realizadas no Plenário Vereador Geraldo Melgaço, às 13 (treze) horas.

Atenciosamente,

VEREADO' E LUCAS
Presil ente

A Sua Excelência a Senhora
Vereadora Andréa Machado
Unaí - Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAÍ-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: carnaragunai.mg.leg.br

	Page 1